
K pronájmu, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4244760 Datum vydání: 06.06.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k pronájmu nadstandardní byt o dispozici 4+1 a
užitné ploše 72 m2, který se nachází v 7 a taky posledním
nadzemním podlaží panelového domu v klidné části Olomouce -
Holice, ul. Hamerská. Tento byt splňuje veškeré požadavky na
komfortní bydlení v klidu na dosah centra města. Dispozičně je
velmi dobře řešen - hlavní obývací místnost, z které je vchod na
lodžii, odkud je překrásný výhled na Svatý Kopeček, nabízí
dostatek prostoru i pro jídelní část. Kuchyň je vybavená
kuchyňskou linkou se spotřebiči. Ložnice jsou situované do klidné
části. Nechybí ani samostatná prostorná šatna. V koupelně vana a
toaleta. K bytu náleží sklep. Parkování je možné na ulici před
domem. Veškerá občanská vybavenost v blízkém okolí. Pro více
informací či zájmu o prohlídku kontaktujte makléře nabídky.

ID inzerátu ESO: 4244760
Inzerát vydán: 08.05.2024
Inzerát aktualizován: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 900872612
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 872612

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Holík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


